

### مدیر کل بنیاد مسکن استان فارس خبر داد: تلاش بنیاد مسکن فارس برای خانه دار شدن ۷۵۰ خانوار دارای دو معلول

مهندس عطاءالله زمانی مدیر کل بنیاد مسکن استان فارس از تلاش های این بنیاد برای خانه دار شدن ۷۵۰ خانوار دارای دو معلول در استان خبر داد و گفت: طی تقاضای نامه ای که در این زمینه منعقد شده این موضوع در حال پیگیری است.

به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی فارس، مهندس زمانی با بیان اینکه در این رابطه بین بنیاد مستضعفان، سازمان بهزیستی و بنیاد مسکن تقاضای نامه منعقد شده است افزود: ۵۵۰ خانوار دارای دو معلول در مناطق روستایی و مابقی در مناطق شهری استان فارس زندگی می کنند. وی اضافه کرد: احداث سربانه برای خانوارهای دارای دو معلول با مشارکت بنیاد مسکن، بهزیستی و کمک خیرین و مهندسان سازمان بهزیستی در این رابطه بنیاد مسکن در مناطق روستایی نیز سازمان راه و شهرسازی زمین مورد نظر را تامین می کند و در مناطق شهری نیز سازمان راه و شهرسازی زمین مورد نظر را تامین خواهد کرد.

مدیر کل بنیاد مسکن استان فارس گفت: در این زمینه ۱۷۰ میلیون ریال کمک بلاعوض از سوی سازمان ها و نهادهای یاد شده برای احداث هر واحد پرداخت می گردد و هر واحد از ۱۵۰ میلیون ریال تسهیلات با سود اندک نیز بهره مند می شود.

مهندس عطاءالله زمانی از همه نیک اندیشان و خیرین خواست تا با مشارکت در این امر خدایسندانه باقیات صالحات از خود به جای بگذارند و در این کار خیر شریک شوند.



### رئیس کل دادگستری استان فارس: پرونده حادثه تیراندازی در زندان آباده به دادرسی نظامی فارس ارسال شد

رئیس کل دادگستری استان فارس در خصوص حادثه صبح امروز در زندان آباده گفت: دادرسی نظامی و انقلاب آماده پس از اقدامات اولیه، بررسی صحنه جرم و بازرسی های اولیه پرونده مذکور را به دادرسی نظامی فارس ارسال نموده است. به گزارش روابط عمومی دادگستری استان فارس علی القاصی گفت: با توجه به اینکه حادثه در حین انجام وظیفه نظامی منتهم بوده است، رسیدگی به پرونده در صلاحیت دادرسی نظامی استان می باشد.

وی افزود اجساد جان باختگان جهت بررسی علل فوت به پزشکی قانونی مرکز استان انتقال یافته است و منتهم پرونده نیز جهت تکمیل تحقیقات در اختیار فرماندهی انتظامی فارس قرار گرفت.

گفتنی است در پی تیراندازی یکی از پرسنل وظیفه زندان آباده، چهار سرباز وظیفه و یک نفر افسر نگهبان جان باختند و یک نفر نیز در این حادثه مجروح شد.



### مدیر کل راه و شهرسازی فارس: مهم ترین اولویت کاری راه و شهرسازی فارس، رفع نقاط پر حادثه است

کار گروه تخصصی حمل و نقل و شریان های حیاتی در اداره کل راه و شهرسازی فارس تشکیل شد. به گزارش روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی فارس، کارگروه تخصصی حمل و نقل و شریان های حیاتی با حضور مدیران ارشد عضو کارگروه، در اداره کل راه و شهرسازی فارس تشکیل شد. در این نشست مهندس ششاری مدیر کل راه و شهرسازی فارس، خواستار مشارکت و همکاری شرکت های ریه در رفع نقاط پر حادثه شد و گفت: رفع نقاط پر حادثه و ایمنی راه ها مهمترین اولویت در حوزه راه و شهرسازی است.

وی با بیان این مطلب که برای ارتقای ایمنی در جاده ها و کاهش تلفات جاده ای نیاز به همکاری ارگان های ذیربط است افزود: در این راستا ورود شرکت های ریه در کاهش و رفع نقاط پر حادثه و کاهش حوادث جاده ای لازم و ضروری به نظر می رسد.

عناوین ارشد اداره داد: شرکت ریه به جای پرداخت خسارت در حوادث، در صورتی که در این سازی جاده ها مشارکت کنند، درحالی که به امور و نحوه خدمات رسانی بیمه خلی وارد نمی شود، حوادث جاده ای نیز کاهش می یابد.

در این نشست همچنین تصمیماتی پیرامون برگزاری هفته ایمنی در برابر زلزله، اتحاد، و نقطه نظراتی در ارتباط با برپایی نمایشگاه بین المللی ایمنی، امنیت و مدیریت بحران در سوانح طبیعی تهران بیان شد.



### شهردار شیراز: معاونت فرهنگی اجتماعی یک معاونت خاص در شهرداری هاست

شهردار شیراز معاونت فرهنگی اجتماعی را یک معاونت خاص در شهرداری ها دانست و گفت: سازمان مدیریت و برنامه ریزی معتقد است شهرداری ها نباید وارد مسائل فرهنگی شوند و چارت های تایید شده از سوی آنها نیز گویای همین مطلب است.

علیرضا جاد فطرت در آئین معرفی معاون فرخزاده در برنامه ریزی خوب خود بخش شهرداری با بیان اینکه مهندس فرخزاده با برنامه ریزی خوب خود بخش شهرداری از طرح های نیمه تمام راه به سرانجام رساند، اظهار داشت: تعداد زیادی از پروژه های عمرانی فرهنگی مانند فرهنگسراها، کتابخانه ها، قرائتخانه ها، گالری ها و مجموعه های ورزشی در شیراز افتتاح شد و تعدادی دیگر در حال ساخت است. پاک فطرت با اشاره به سخنان مهندس فرخزاده در جلسه علنی شورای اسلامی شهر شیراز، گفت: بیش از ۲۰۰ هزار مترمربع پروژه های فرهنگی در حال ساخت در شهری با یک میلیون و ۷۰۰ هزار نفر جمعیت قابل تقدیر و تشکر است. وی با بیان اینکه شیراز به عنوان پایتخت فرهنگی کشور معرفی و تثبیت شده است، اظهار داشت: با توجه به اینکه دستگاه های مختلف مانند ارشاد، سازمان تبلیغات، حوزه های علمیه و غیره در حوزه فرهنگی در سطح شهر وجود دارد به هیچ عنوان نمی توان سلیقه ای را حذف کرد بلکه شهرداری باید فرآیند اجرایی عمل کند و همانند یک پلنر تمام این گروه ها را زیر چتر خود داشته باشد و برای آنها حرف برای گفتن داشته باشد و از ظرفیت های فرهنگی آنها نیز به منظور ارتقای سطح فرهنگی جامعه استفاده کند.

شهردار شیراز با تأکید بر اینکه باید از ظرفیت بسیج و سپاه که امروز کار اصلی آنها فعالیت های فرهنگی است استفاده شود و هماهنگی خوبی ایجاد شود تا کارایی این معاونت نیز چندین برابر شود، خاطرنشان کرد: آقای همتی با توجه به تخصص و تجربه ای که دارند موفق می شوند. پاک فطرت با بیان اینکه با تصویب شورای اسلامی شهر شیراز شهرداری باید طرح جامع گردشگری شیراز را تهیه کند و شهرداری هم با تمام توان این کار را دنبال می کند، خاطرنشان کرد: امیدوارم تصویب نهایی این طرح جامع در استانداری صورت گیرد و تمام مدیران شهری موظف به اجرای آن شوند.

در این جلسه احمدی همتی بوشهری به عنوان معاون فرهنگی اجتماعی شهرداری شیراز معرفی و از زحمات محمد فرخزاده قدردانی شد.

### اقتصاد کشور در مسیر عدم وابستگی به نفت

درآمد مالیاتی ایران از نفت سبقت گرفت

تتها در حدود ۱۰ درصد از تولید ناخالص داخلی ایران وابسته به درآمد نفتی است و تقریباً ۲۰ درصد از درآمد نفتی کشور برای اهداف توسعه ای روانه صندوق توسعه ملی می شود.

به گزارش مهر به نقل از پایگاه خبری «گاردین»، دولت جمهوری اسلامی ایران برای اولین بار در تقریباً ۵۰ سال اخیر توانست درآمد مالیاتی خود را بر درآمد نفتی افزایش دهد.

الته از زمانیکه دولت ایران وابستگی دیرینه خود را از نفت به دلیل سقوط بهای طلای سیاه توسعه ملی می شود.

به درآمد های مالیاتی تغییر داد این امر محقق گردید.

در همین حال معاون مدیرعامل شرکت نفت ایران در مصاحبه با «گاردین» اعلام کرد: استراتژی اقتصادی رئیس جمهور ایران کاهش چشمگیر وابستگی به نفت و در مقابل جمع آوری مالیات بصورت نظامی می باشد.

علی کاردر افزود: تنها در حدود ۱۰ درصد از تولید ناخالص داخلی ایران وابسته به درآمد نفتی است و تقریباً ۲۰ درصد از درآمد نفتی ایران برای اهداف توسعه ای روانه صندوق توسعه ملی می شود.

### اسدی معاون اداری و مالی شهرداری شیراز: پیش بینی تخفیف ۲۷ درصدی عوارض تا پایان مهرماه در شیراز

نظر گرفته شده است. وی توضیح داد: این تخفیف به جرائم کمیسیون ماده صد، آراء کمیسیون ماده ۷۷، عوارض سالیانه نوسازی، خودرو، نقل و انتقال املاک اعم از ملکی و سرفصلی، حق شرفیبت و تجاری های حیطی قرار گرفته بر گذرهای ۱۸ متر به بالا و نیز تا عمق ۵۰ متری گذرهای اصلی، تعلق نمی گیرد.

اسدی گفت: مؤدبانیه که حداقل ۷۵ درصد کل عوارض خود را نقدی و تا پایان مهرماه به حساب تخفیف ۱۹، ۱۶، ۱۳، ۱۰، ۸ و ۷ درصدی برخوردار خواهند شد. معاون اداری و مالی شهرداری شیراز خاطرنشان کرد: مؤدبانیه طور کامل و نقدی تا آخر آبان ماه پرداخت کنند از تخفیف ۲۳ درصدی، تا پایان آذرماه ماه از تخفیف ۲۰ درصدی، تا پایان دیماه از تخفیف ۱۷ درصدی، و تا پایان بهمن ماه از تخفیف ۱۴ درصدی و پایان اسفندماه از تخفیف ۱۲ درصدی بهره مند می شوند.

وی اعلام کرد: مؤدبانیه که ۷۰ درصد عوارض خود را تا پایان آبانماه، آذرماه، دیماه، بهمن ماه و اسفندماه به صورت نقدی پرداخت کنند به ترتیب از تخفیف ۱۹، ۱۶، ۱۳، ۱۰، ۸ و ۷ درصدی برخوردار خواهند شد. معاون اداری و مالی شهرداری شیراز خاطرنشان کرد: مؤدبانیه

معاون اداری و مالی شهرداری شیراز گفت: شهروندان می توانند با پرداخت نقدی عوارض تا پایان مهرماه جاری، از تخفیف ۲۷ درصدی عوارض بهره مند خواهند شد.

مجددحسین اسدی افزود: تخفیف ۲۷ درصدی عوارض، براساس مصوبه شورای اسلامی شیراز، در نظر گرفته شده است.

وی توضیح داد: این تخفیف به جرائم کمیسیون ماده صد، آراء کمیسیون ماده ۷۷، عوارض سالیانه نوسازی، خودرو، نقل و انتقال املاک اعم از ملکی و سرفصلی، حق شرفیبت و تجاری های حیطی قرار گرفته بر گذرهای ۱۸ متر به بالا و نیز تا عمق ۵۰ متری گذرهای اصلی، تعلق نمی گیرد.

اسدی گفت: مؤدبانیه که حداقل ۷۵ درصد کل عوارض خود را نقدی و تا پایان مهرماه به حساب تخفیف ۱۹، ۱۶، ۱۳، ۱۰، ۸ و ۷ درصدی برخوردار خواهند شد. معاون اداری و مالی شهرداری شیراز خاطرنشان کرد: مؤدبانیه



### معاون سنجش و پذیرش دانشگاه آزاد اسلامی خبر داد: نیم میلیون صندلی خالی در دانشگاه آزاد

بزرگداشت دفاع مقدس و شروع سال تحصیلی جدید در دانشگاه آزاد، در جمع خبرنگاران با بیان این مطلب افزود: کاهش جمعیت و افزایش رقابت میان دانشگاه ها موجب شده که با مشکل صندلی خالی مواجه باشیم البته عکس این اتفاق در تحصیلات تکمیلی رخ داده است و ما با تقاضای ظرفیت مازاد مواجه هستیم.

وی با بیان اینکه یکی از

معاون سنجش و پذیرش دانشگاه آزاد اسلامی گفت: در زمینه تعداد دوطولیان آزمون های سراسری و کارشناسی ارشد با کاهش مواجه بودیم و در حال حاضر ۵۰۰ هزار صندلی در مقاطع کاردانی و کارشناسی بدون تقاضای است.

به گزارش خبرنگار سرویس دانشگاهی ایسنا، مجتبی علوی فاضل در حاشیه برگزاری مراسم

### جیت چیان: تعرفه آب افزایش پیدا می کند

وزارتخانه در حال پیگیری است. جیت چیان در تشریح آخرین وضعیت دریاچه ارومیه و اقدامات وزارت نیرو برای احیای دریاچه این دریاچه، به پایگاه خبری مجلس شورای اسلامی گفت: برای احیای وضعیت دریاچه ارومیه ۲۷ راه کار و وظیفه بر عهده دستگاه ها و سازمان ها است، که بخشی از این مسائل مربوط به وزارت نیرو است، که خوشبختانه این وزارتخانه نیز با جدیت در حال پیگیری انجام وظایف و برنامه های خود است.

وزیر نیرو در پایان گفت: ساماندهی چاه های حوضه حیران دریاچه، منسوجیت برداشت افزایش آب و هوشمندسازی کنتر حلقه های آب چاه از جمله اقدامات وزارت نیرو برای احیای دریاچه ارومیه است.

وزیر نیرو با بیان اینکه وزارت نیرو هیچ تصمیمی برای افزایش تعرفه برق در کشور ندارد، تصریح کرد: افزایش تعرفه تنها مربوط به قیمت آب است.

وزیر نیرو با بیان اینکه وزارت نیرو هیچ تصمیمی برای افزایش تعرفه برق در کشور ندارد، تصریح کرد: افزایش تعرفه تنها مربوط به قیمت آب است.



### اجرای پروژه تحقیقاتی بهینه سازی مصرف انرژی در بخش مشترکین کشاورزی

داد: این تعویض ها، ضمن کاهش تلفات و مصرف انرژی، سبب افزایش ظرفیت خطوط برق نیز خواهد شد.

وی یادآور شد: طراحی و اجرای استخرهای مناسب در محل مصرف موجب کاهش کارکرد پمپ ها در طول ساعات شبانه روز به ویژه در ساعات اوج بار، بدون اختلال در آبیاری خواهد شد و منافع فنی و اقتصادی زیادی نیز برای صنعت توزیع برق و کشاورزان دربر خواهد داشت.

خسروی بیان داشت: هزینه های سرمایه گذاری جهت اجرای نتایج این پروژه به سرعت بازگردانده شده و پس از آن منافع زیادی برای تمامی ذی نفعان به همراه خواهد آورد.

مدیر دفتر مدیریت مصرف و کاهش تلفات شرکت توزیع نیروی برق استان فارس نیز در بخشی دیگر از این جلسه گفت: مصرف انرژی در دهه های اخیر به شدت روند افزایشی پیدا کرده است.

شاخرخ آزر، با بیان اینکه در سه ماهه نخست

معاون برنامه ریزی و مهندسی شرکت توزیع نیروی برق استان فارس گفت: با توجه به سیاست های توان ریزی بر مدیریت در بخش مصرف و تبدیل اینکه مصرف انرژی بخش کشاورزی استان فارس دو برابر میانگین کشور می باشد واحد تحقیقات شرکت، پروژه تحقیقاتی فوق را در اولویت های کاری قرار داده و طی قراردادی با دانشگاه صنعتی شیراز در بازه زمانی یک ساله به انجام رسانید.

احمدرضا خسروی بیان کرد: این تحقیقات بر روی مصرف کشاورزی یکی از قیدرهای فشارموسم شهرستان فیروزآباد صورت گرفت و طی این پژوهش که با همکاری و نظارت دفتر مدیریت مصرف شرکت انجام شد، نتایج مهمی از دیدگاه بهره وری انرژی بدست آمد.

معاون برنامه ریزی و مهندسی شرکت توزیع نیروی برق استان فارس، تعویض الکترو پمپ های موجود با پمپ های با راندمان بالا را از مهمترین مزیت های این طرح برشمرد و ادامه

### تکریم و تجلیل از آزادگان، ایثارگران و پیشکسوتان تپ ۵۵ هوابرد

سرویس خبری / نصرالله بناهی: در آخرین روز از هفته دفاع مقدس، مراسم تکریم و تجلیل از آزادگان، جانبازان و ایثارگران و پیشکسوتان تپ ۵۵ هوابرد برگزار شد.

در این مراسم سرهنگ ذبیح اله بهمن زبیری فرمانده تپ ۵۵ هوابرد، سرهنگ پاسدار عبدالله شعبانیا مدیرکل تأمین اجتماعی نیروهای مسلح استان فارس، حاجت الاسلام مجتبی جعفری رئیس عقیدتی سیاسی تپ ۵۵ هوابرد، امیر سرتیپ جانباز بازنشسته علی هاشم پور، بختیاری فرمانده اسبق تپ ۵۵ هوابرد و جمعی از فرماندهان و یادگاران دوران دفاع مقدس تپ ۵۵ هوابرد حضور داشتند.

ابتدا سرهنگ بهمن زبیری فرمانده تپ ۵۵ هوابرد گفت: شما اساتذ و ایثار و شهادت، خلوص و صداقت هستید که آوازه استقامت و پایداری تان برای همیشه تاریخ به یادگار مانده است و امنیت و آرامش امروز میهن اسلامی-مانیم تا جوانان عزیز ما هرچه بیشتر با



### از هر دری کلامی

در مجمع عمومی سازمان ملل مطرح شد:

### واکنش اوپاما به

### شعار «مهرگ بر آمریکا» ایرانیان

رئیس جمهوری آمریکا در هفتادمین نشست مجمع عمومی سازمان ملل، تاریخ مردم ایران را «غرور آفرین» خواند اما از شمارهای مردم علیه کشورش نیز انتقاد کرد

گفت: «مهرگ بر آمریکا (برای آنها) اشتغال ایجاد نمی کند و امنیت را هم ارتقاء نمی دهد.»

به گزارش فارس، «باراک اوپاما» درباره مسائل کشورهای مختلف، اعم از ایران، سوریه، روسیه و اوکراین اظهارنظر کرد.



رئیس جمهور آمریکا نطق خود را با برشمردن آنچه به گفته وی دستاوردهای سازمان ملل طی هفتاد سال گذشته بوده، آغاز کرد. اوپاما، تلاش برای بنا گذاردن نظامی مشکل از «هنجارها و قواعد بین المللی» را یکی از همین دستاوردها خواند که به زعم وی به ایجاد سطح بی آمریکا از رفاه و پیشرفت منجر شده است.

رئیس دولت آمریکا با بیان اینکه این پیشرفت ها «واقعی» است اضافه کرد می توان آن را بر اساس «جان های نجات داده شده، بیماری های درمان شده و گرسنگی های برطرف شده» سنجید و اندازه گرفت.

رئیس جمهوری آمریکا سپس به بیان خطراتی ادعایی پرداخت که به گفته وی دهنش را مشغول کرده، اما اضافه کرد که آنها را نمی توان با «روش های قدیمی جنگ و زور» حل و فصل کرد.

او گفت: در مقام رئیس جمهور آمریکا، نگران خطراتی هستم که پیش روی ما است، اما معتقد نمی توانم به روش های قدیمی جنگ و زور بازگردیم.»

رئیس جمهور آمریکا سپس تأکید کرد: «هیچ ملتیی نمی تواند خودش را از خطر تروریسم، سیل مهاجران یا خطر گرم شدن هوا جدا کند.» اوپاما در ادامه تصریح کرد کشورش صرفنظر از قوت اقتصاد یا ارتش نمی تواند به تنهایی مشکلات را حل کند.

او گفت: «فرفی نمی کند ارتش یا اقتصاد ما چقدر نیرومند باشد، نمی توانیم مشکلات را به تنهایی حل کنیم. باید با ملل دیگر همکاری کنیم.»

اوپاما سپس درباره مسائل داخلی کشورها و نحوه های حکومت داری به اظهارنظر پرداخت و گفت: «سروکوبگری نمی تواند پایه گذار انسجام اجتماعی مورد نیاز برای موفقیت کشورها باشد. شما می توانید مخالفان را حبس کنید، اما ایده ها را نمی توان زندانی کرد.»

وی همچنین تأکید کرد: «در جهان امروز، معیار قدرت، نه کنترل اراضی ما منابع، بلکه موفقیت مردم آنها است.»

رئیس جمهور آمریکا در نقش همکاری ها و چندجانبه گرایی گفت: «بسیار گذاران سازمان ملل می دانند که ملت های ما هنگامی که گام در راه مشارکت می گذاریم، امنیت بیشتری دارند تا زمانی که به تنهایی رو می آوریم.»

رئیس جمهور آمریکا مذاکرات هسته ای ایران که به انعقاد توافق چندجانبه منجر شد را نمونه ای از موفقیت همکاری ها در عرصه بین المللی دانست.

اوپاما درباره سند «برجام» گفت: «نظام منع اشاعه سلاح های هسته ای تقویت، جنگ بالقوه دفع و جهان ما امن تر شد.»

رئیس جمهوری آمریکا در بخشی از اظهاراتش درباره ایران ادعا کرد هدف تحریم را تنبیه ایران نبوده و اضافه کرد هدف از این اقدامات، آزمون اراده ایران برای تغییر دادن رویه ها و خط مشی ها خود در پرونده برنامه هسته ای این کشور بوده است.

اوپاما درباره گویا هم ادعا کرد دلیل تغییر رویه در قبال این کشور، ناکارآمدی آن در ارتقاء زندگی مردم بوده است: «برای ۵۰ سال ما سیاستی در کوپا را دنبال می کردیم که کمکی به بهبود زندگی مردم کوپا نمی کرد. ما این را تغییر داده ایم.»

رئیس جمهوری آمریکا درباره مبارزه بر داعش، بر ضرورت همکاری کشورها تأکید کرد اما گفت که این فرآیند زمان بر خواهد بود.

اوپاما با بیان اینکه مسلمان باید با کسانی که اسلام را تحریف می کنند مقابله کنند خاطرنشان کرد «داعش برای بقا به جنگ نیاز دارد.»

رئیس جمهوری آمریکا، هنگام اظهارنظر دربار نقش دموکراسی در تقویت بنیان حکومت ها دولت بنشار است، رئیس جمهوری سوریه را به قتل عام منتهم کرد و در اظهاراتی ادعاجور، افزود قیام سوریه در کشورهایی که دموکراسی در آنها حاکم است رخ نمی دهند.

### ناطق نوری:

### اوپاما عاقلانه فکر کرد

رئیس دفتر بازرسی ویژه رهبر معظم انقلاب با ابراز تأسف از فاجعه منا گفت: حوادث ناگوار در مناسک حج نشان داده که رژیم آل سعود به تنهایی توانایی مدیریت حج را ندارد.

به گزارش «انتخاب»، حاجت الاسلام علیرضا ناطق نوری رئیس دفتر بازرسی ویژه رهبر معظم انقلاب با اشاره به وضعیت ویژه کشور در آغاز پیروزی انقلاب اسلامی تصریح کرد: زمانی که هنوز عرق ملت از مبارزه با شاه خشک نشده بود، قضایا و بحران های کومله، دموکرات، جریک های فدایی خلق و سایر گروه ها در نقاط مختلف کشور رخ داد.

ناطق نوری تأکید کرد: در دو سال نخست انقلاب اسلامی هر روز در کشور درگیری وجود داشت و زمانی که در سال ۶۰ بنده وزیر کشور بودم روزانه ۲۰ تا ۳۰ نفر در تهران رخ می داد.

وی با اشاره به اینکه کشور عمان در جنگ ایران و عراق بی طرف بود تصریح کرد: سوریه به رهبری حافظ اسد کمک های زیادی به ایران رساند که ما نیز به خوبی جبران کردیم ضمن اینکه کشور لیبی نیز در دوران جنگ تحمیلی از ایران حمایت کرد.

ناطق نوری تأکید کرد: دیگر کشورهای عربی در کنار سایر کشورهای اروپایی با پول، تجهیزات و سایر امکانات از عراق حمایت می کردند.

وی با اشاره به وضعیت بحرانی خاورمیانه تصریح کرد: همه نقاط اطراف کشور ما را جنگ و نا امنی فرا گرفته است و تنها ایران است که در امنیت و آرامش به سر می برد.

رئیس دفتر بازرسی ویژه رهبر معظم انقلاب، افتدادر کشورمان را بی نظیر توصیف کرد و افزود: اوپاما در مذاکرات عاقلانه فکر کرد و به جای دل بستن به کشورهای شیخ نشین عربی مذاکره با ایران مقتدر را برگزید.

### این بار زمین خواری به نام امامزاده جدید!

در حالی که برخی زمین خواران تابلودار منطقه لواسانات تهران در پی تخطی دیگر و با ترغیب جدید برای زمین خواری به دنبال ساخت امامزاده جدید بودند، رییس سازمان جنگل ها، مراتع و آبخیزداری از برخورد با آنها و جلوگیری از ادامه یافتن این ساخت و ساز تا روشن شدن ابهامات این پرونده خبر داد.